

R G INVEST & FINANS ApS

Fasanvej 15
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2018

Rasmus Geerthsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R G INVEST & FINANS ApS Fasanvej 15 7120 Vejle Øst Telefonnummer: 28876680 CVR-nr: 75124112 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Kirkegade 7100 Vejle DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport 2017/18 for R G invest & finans ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

VEJLE ØST, den 05/11/2018

Direktion

RASMUS GEERTHSEN

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision gældende fra året 2007/08 og fremover idet betingelserne er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse og kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året 2017/18 udviser et overskud på kr. 522.788, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.196.755.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporten er aflagt i overensstemmelse med almindeligt anerkendt regnskabspraksis. De væsentligste regnskabsprincipper omtales nedenstående •

Resultatopgørelse

Øvrige eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Balancen

Matrielle anlægsaktiver

Ejerlejlighed optaget til anskaffelsespris.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer optaget til anskaffelsespris

Værdipapirer og kapitalandele

Opføres til pålydende med fradrag af henlæggelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de tilgodehavender, der skønnes behæftet med særlig risiko. Aktier er optaget til børskurs pr. 31.5.2018.

Gældsforpligtelser

Omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		499.565	30.370
Resultat af ordinær primær drift		499.565	30.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	
Andre finansielle indtægter		6.838	35.798
Øvrige finansielle omkostninger		-31.532	-4.988
Ordinært resultat før skat		624.871	61.180
Skat af årets resultat		-101.551	-11.355
Andre skatter		-532	-201
Årets resultat		522.788	49.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	10.000
Overført resultat		472.788	39.624
I alt		522.788	49.624

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		365.002	361.091
Materielle anlægsaktiver i alt		365.002	361.091
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.200	
Kapitalandele i associerede virksomheder		500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.700	
Anlægsaktiver i alt		448.702	361.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		95.426	23.195
Andre tilgodehavender		32.913	3.125
Tilgodehavender i alt		128.339	26.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.055.689	564.203
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.055.689	564.203
Likvide beholdninger		254.732	991
Omsætningsaktiver i alt		1.438.760	591.514
Aktiver i alt		1.887.462	952.605

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.121.755	608.967
Forslag til udbytte		-50.000	-10.000
Egenkapital i alt		1.196.755	723.967
Skyldig selskabsskat		101.551	11.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt		101.551	11.355
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		352.837	
Skyldig selskabsskat		11.355	17.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.964	189.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.156	217.283
Gældsforpligtelser i alt		690.707	228.638
Passiver i alt		1.887.462	952.605

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.